
  
 
 Prot. n. 343 del 17/02/2023 
 Class. VII/1 Disp. n. 58/2023 

  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 

www.economia.uniroma1.it 

 
IL PRESIDE 

 
 

VISTO il bando Prot. n. 1808, Disp. n. 355/2022 del 22 dicembe 2022 con il quale è 
stata indetta una procedura comparativa per il conferimento di n. 3 assegni per lo 
svolgimento di attività di tutorato a favore degli studenti che hanno aderito al 
protocollo d’intesa tra Funzione Pubblica e Sapienza Università di Roma; 
VISTA la disposizione Prot. n. 103, Disp. n. 15/2023 del 20 gennaio 2023 con la 
quale è stata nominata la commissione di valutazione delle domande pervenute al 
bando in premessa; 
VISTI i verbali della Commissione prot. n. 305 del 14 febbraio 2023, prot. n. 306 del 
14 febbraio 2023 e prot. n. 342 del 17 febbraio 2023; 
 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa in premessa e la 
graduatoria di merito formulata dalla commissione. 

Art. 2 – Di nominare i vincitori, sulla base degli assegni disponibili nella graduatoria 
di seguito indicata: 
 

1. DI POCE MARIA CARMEN    punti 78 

2. LO CONTE DAVIDE LIBERATO    punti 73 

3. CELIO FRANCESCA     punti 70 

4.  BOCCALINI SARA      punti 62 
 
 
Si invitano la/i vincitrice/vincitori a comunicare la disponibilità ad accettare l’incarico 
entro il termine di 7 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul sito 
web dell’amministrazione centrale. 
 
 
 
 
        Il Preside 
       F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


